

26.9.2024

Lausuntopyyntö Mankkaan koulun opetuksen järjestämisestä 7.1.–31.3.2025

Espoon kaupungin suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö pyytää lausuntoa Mankkaan koulun ja Kilonpuiston koulun johtokunnilta, henkilöstöltä, oppilaskunnilta sekä Espoon nuorisovaltuustolta liittyen Mankkaan koulun opetuksen järjestämiseen ajalla 7.1.–31.3.2025, jota esitetään Kasvun ja oppimisen lautakunnalle 30.10.2024 järjestettävässä kokouksessa.

Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunnalle

Kasvun ja oppimisen lautakunnan 30.10.2024 järjestettävässä kokouksessa käsitellään perusopetuksen johtajan päätösehdotus, jonka mukaan Mankkaan koulun opetus järjestetään ajalla 7.1.–31.3.2025 Mankkaan koulun lisäksi Kutojantien ja Nihtisillankujan väistötiloissa niin, että Mankkaan koulun C-osan tiivistyskorjausten ajan 7.1.–31.3.2025 taito- ja taideaineiden sekä muiden oppiaineiden oppitunteja järjestetään Kutojantien ja Nihtisillankujan tiloissa.

Tausta

Sweco Asiantuntijapalvelut oy teki vuonna 2021 sisäilmasto- ja kosteusteknisen kuntotutkimuksen Mankkaan koulussa. Tutkimuksen pohjalta on laadittu tiivistyskorjausten suunnitelmat, joihin sisältyvät rakenteiden liittymien ja ikkunoiden tiivistyskorjaukset.

Koulussa on tehty kevätlukukauden 2024 aikana ilmanvaihdon katsastus, jolla selvitettiin ilmanvaihtojärjestelmän kunto, toiminta ja puhtaus pääosin aistinvaraisesti havainnoiden. Kesällä 2024 Mankkaan koulun B-osassa tehtiin tiivistyskorjauksia ja keittiö- ja ruokalakorjauksia.

2.1.2025 alkaen koulun C-osassa tehdään luokkatilojen tiivistyskorjauksia. Tämä luo tarpeen C-osan oppituntien väistölle kolmeksi kuukaudeksi, ajanjaksolla 7.1.–31.3.2025.

Mankkaan koulun C-osassa on kuusi yleisopetuksen tilaa sekä viisi taito- ja taideaineiden luokkaa. Mankkaan koulun C-osan tilat eivät ole käytettävissä koulun tiivistyskorjauksen aikana, joten opetus tulee järjestää tilapäisissä opetuksen

26.9.2024

järjestämiseen soveltuviissa tiloissa. Väistöön soveltuvien tilojen osalta on kartoitettu Kivimiehen koulun, Kutojantien ja Nihtisillan väistötilojen, Laajalahden koulun, Kaitaan koulun ja Tiistilän koulun tiloja.

Väistöön soveltuvien tilojen kartoitus on tehty yhteistyössä koulujen rehtoreiden, toimialan Tilat-palvelualueen ja suomenkielisen perusopetuksen tulosityksikön henkilöstön yhteistyönä.

Asian valmistelussa on otettu huomioon Kilonpuiston koulun opetuksen järjestäminen Kutojantien ja Nihtisillankujan tiloissa.

Päätösehdotuksen perusteluita

Mankkaan koulun ja Kilonpuiston koulujen rehtorit ovat yhteistyössä kartoittaneet väistötilojen riittävyttä ja soveltuvuutta sekä laatineet suunnitelman Mankkaan koulun opetuksen järjestämisestä Kutojantien ja Nihtisillankujan tiloissa ajanjaksolla 7.1.–31.3.2025. Kutojantien ja Nihtisillankujan tiloissa tullaan järjestämään Mankkaan koulun taito- ja taideaineiden sekä osittain muiden oppiaineiden opetusta.

Muiden mahdollisena vaihtoehtona olleiden tilojen osalta väistö edellyttäisi pidempiä koulumatkoja. Kaitaan ja Tiistilän koulujen tilakapasiteetti taito- ja taideaineiden opetukseen ei olisi riittävä. Kivimiehen koulun käyttö pidentäisi oppilaiden koulumatkoja. Lisäksi Sunan koulun osittainen väistö järjestetään Kivimiehen ja Laajalahden koulujen tiloissa.

Kutojantien ja Nihtisillankujan väistötilojen käyttö on oppilaiden koulumatkojen osalta turvallisin eikä pidennä koulumatkoihin käytettävää aikaa merkittävästi. Kesken koulupäivää tapahtuvia siirtymiä pyritään välttämään.

Kulku kokopäiväiseen tai osapäiväiseen väistöön tapahtuu omatoimisesti tai julkista liikennettä käyttäen matkakorteilla. Ne oppilaat, joiden koulumatka Kutojantien tai Nihtisillankujan väistötiloihin on yli 3 kilometriä, saavat julkisen liikenteen matkakortin. Oppilaat voivat saada koulukuljetuksen (taksi) huoltajan erillisestä hakemuksesta, jos koulumatkaetuuden myöntämisedellytykset täyttyvät ko. oppilaan kohdalla.

Mankkaan koululta Kutojantien ja Nihtisillankujan tiloihin käytettäessä julkisen liikenteen bussinumero 114 matkan pituus on 2,6 km ja matkaan kuluva aika noin 10 minuuttia. Nihtisillankujan ja Kutojantien tilojen välillä on turvallista siirtyä suojatietä ja valo-ohjattua kadun ylitystä käyttäen.

Välituntivalvonta toteutetaan kummankin koulun toteuttamana oppilaiden tunnistamisen ja turvallisuuden mahdollistamiseksi.

26.9.2024

Kutojantien tiloissa oleva koulun ruokailutila on kapasiteetiltaan riittävä koulujen oppilaiden samanaikaiseen ruokailuun. Sujuvan ruokailun varmistamiseksi Mankkaan koulun oppilaat tulevat ruokailemaan väistötiloissa porrastaen Kilonpuiston oppilaiden kanssa.

Mankkaan koulun oppitunnit sekä välitunnit järjestetään ensi keväänä Kilonpuiston koulun opetusaikataulut huomioiden.

Lausuntoaika

Lausuntoaika on 26.9.–10.10.2024. Lausunto tulee lähettää määräajassa 10.10.2024 mennessä suomenkielisen perusopetuksen kehittämisen palvelualueen koulutussuunnittelija Kaisa Kentalan sähköpostiin kaisa.kentala@espoo.fi. Myös mahdollisesta lausumatta jättämisestä tulee ilmoittaa kirjallisesti edellä mainittuun määräpäivään mennessä.

Kehittämispäällikkö
Asko Lippo
etunimi.sukunimi@espoo.fi

Koulutussuunnittelija
Kaisa Kentala
etunimi.sukunimi@espoo.fi

Espoon kaupunki
Y-tunnus 0101263–6

Suomenkielinen perusopetus
Käyntiosoite: Karaportti 1
Postiosoite: PL 31, 02070 ESPOON KAUPUNKI
Puh. +358 9 81621